



T +31 70 416 67 83
p.prince@vo.eu

Perry Prince

Octrooionderzoek

Octrooi-informatiespecialist

Perry Prince is sinds 2013 octrooi-informatiespecialist bij V.O. Hij heeft meer dan 25 jaar ervaring in verscheidene functies op gebied van analyseren en adviseren. Aan de basis daarvan was hij onder meer werkzaam als biochemisch research analist aan de Universiteit Leiden.

In zijn huidige functie richt Perry zich vooral op het toetsen van technische innovaties en ontwikkelingen in de chemie, life science, farmacie en de voedingsindustrie. Voor deze werkvelden worden onderzoeken naar de nieuwheid van uitvindingen, inbreuk op rechten van derden en validaties van octrooien uitgevoerd in overleg met de octrooigemachtigden.

Daarnaast voert hij strategisch inhoudelijk onderzoek uit aan de hand van octrooi-databanken, waarbij hij zich gespecialiseerd heeft in het zogeheten landscaping van intellectueel eigendom. De hiermee verkregen informatie kan bijvoorbeeld worden gebruikt voor het opzetten van nieuwe R&D bij onderzoeksinstellingen of bedrijven.

Werkervaring

- Octrooi-informatiespecialist – V.O. (2013 -present)
- Technisch adviseur milieu en ruimte – D.G.M.R. (2007-2013)
- Research analist – Leiden University / TNO (1994-2007)

Opleiding

- BSc biochemistry – HZ University of Applied Sciences (1993)
- Basic and Advanced Patent Information Specialist (2016)

Talen

- Nederlands
- Engels (gedegen)
- Duits (basis)
- Frans (basis)